
令和 ３年 8 月 2 日 

     

 

          株式会社近畿保証サービス 

          代表取締役社長 平野 高太郎 

           TEL 078-331-4040 

 

 

 

業務委託提携のお知らせ 

  

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

  

当社は、この度、兵庫宅建株式会社様との間で更なる信頼関係の構築に向けて業務委託契約

の内容を見直し、新たに契約を締結いたしました。 

 これを祝し、会員様限定のプラン（※）をご用意いたしました。 

なお、プランの提供開始日は、改めて、兵庫宅建株式会社様会員紙、本ホームページ等でご

報告いたします。 

 

業務委託提携後もさらなるお客様のご要望にお応えすべく、より一層社業に精励いたす体

制でございます。 

これからもお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



調印式 

 

 

 


